

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2023

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2023

OBJETO: Contratação de Técnico ou empresa especializada em Manutenção de ar condicionado para atender as necessidades da Câmara Municipal de Guaraciaba MG

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: GUSTAVO HUGO FERREIRA SABINO 43.766.361/0001-56

VALOR: R\$1.650,00 (hum mil seiscentos e cinquenta reais).

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em epígrafe.

Guaraciaba, 28 de março de 2023

Reinaldo Edwiges Militão

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Guaraciaba